
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District Drôme-Ardèche de Football]
	Champ de texte 1: FC.HAUTERIVES-US.GRAND-SERRE
	Champ de texte 2: Arbitrage des jeunes par les jeunes
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Le club a accueilli une journée d'accueil U9 le samedi 25 Septembre organisée par le District Drôme-Ardèche. C'était l'occasion pour nos jeunes footballeurs de retrouver les terrains après une longue période d'inactivité. 
Lors de ce plateau deux grands frères de nos joueurs U9 se sont proposés à prendre le sifflet pour arbitrer certaines rencontres. Cette démarche est plus qu'encourageante pour développer l'arbitrage des jeunes par les jeunes au sein de notre structure et peut-être faire naître des vocations.


